5ta Septemb[ris] paulo ante medium noctis obiit in Lebach Petrus Frechel, vice decrepiti patris sui 
ab aliquot annis scabinus judicialis, relictis secunda uxore et liberis ex primo thoro et secundo 
extinctus fluore ventris non nihil grassantis, omnibus rite munitus per R.D. Even, mihi heri 
vesperi praesenti visus bene resignatus. R.I.P.! STORB II, Nr. 119 – RIEDEL I, Nr. 328 

6ta Septemb[ris] à meridie ad tertiam in Lebach ex fluore ventris obiit Jacobus, Thomae Wolff 
et b.m. Elisabethae Klein f[ilius] l[egitimus], 12ma Maji 1781 natus, confessus et unctus, 
communionis prae vi morbi incapax. B.D.! STORB II, Nr. 470.11 – RIEDEL II, Nr. 1438.11 

6ta Septemb[ris] circa 6tam vespertinam obiit in Lebach Mathias, Mathiae Werner 
et Barbarae Hoffmann f[ilius] l[egitimus], 9na Decemb[ris] 1789 natus. B.D.!  
STORB II, Nr. 464.2 (Der Sterbetag ist falsch übertragen.) – RIEDEL II, Nr. 1407.2 

17ma Septemb[ris] mane ad ortum solis in Hahn obiit Margretha Schweitzer, Petri Müller 
ibidem majeri vidua, exeso jam dudum corpore per fluorem ventris accedentem extincta, 
mature tamen, et rite omnibus munita. R.I.P.! STORB I, Nr. 444 – RIEDEL II, Nr. 829 

18va Octob[ris] ad solis occasum occubuit Anna Puhl, uxor Caspari Pritz in Hahn, ad fluorem ventris visa 
accedere febri pectoris inflammatoria, discessit extremis omnibus rite per me munita 
et inter frequentes visitationes meas bene resignata mulier per omnem quinquaginta circiter 
annorum (*09.06.1735) vitam bonae notae. R.I.P.! STORB I, Nr. 75 – RIEDEL I, Nr. 176 

10ma Novemb[ris] obiit in Lebach Nicolai Knobé et Annae Mariae Riem filiolus Johannes, 
15ta Septemb[ris] 1789 natus. B.D.! STORB II, Nr. 227.3 – RIEDEL I, Nr. 674.3 

26ta Novemb[ris] obiit in Lebach Jacobus Hoffmann, tibialiorum textor manualis, 
baptizatus 5ta Decemb[ris] 1764to lenta pthÿsi consumptus, omnibus rite munitus, 
relicta uxore Elisabetha Stein et aliquot liberis. R.I.P. STORB II, Nr. 173  - RIEDEL I, Nr. 522 

6ta Decemb[ris] mane circa tertiam obiit Anna Maria Baur, Ludovici Warcken in Hahn relicta vidua, 
quae anno hujus saeculi octavo se natam (*25.03.1708) saepius asserens, nunquam, quod à viginti 
et amplius annis suam fuit infirmata, nisi ante tres annos circa hoc tempus, à quo coepit viribus 
deficere, ita tam ut in ultimo morbo ploenam diem lecto affixa non fuerit, heri mane viatico, 
vesperi extrema unctione et munita ob marasmum senilem. R.I.P.! 
STORB II, Nr. 684 – RIEDEL II, Nr. 1356 

16ta Decemb[ris] mane circa 4tam obiit praefatae soror haud multo junior Catharina Baur, 
synodalis nostri Johannis Tewes in Hahn secundi sui mariti uxor, quae paulo ante filiam suam 
Annam Puhl, supra ad 18vam Octobris notatam, correpta fluore ventris, ultra 12 septimanas decubuit, 
saepius interea et ad extremum mature omnibus per me munita ac resignata. R.I.P. 
STORB I, Nr. 636 – RIEDEL II, Nr. 1271